

Konin, 26.05.2023 r.

WSZ-EP-8/588/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa środków dezynfekcyjnych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-8/2023**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 5**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 dot. Pak. 1. Poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu będącego wyrobem medycznym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający potwierdza, iż wymaga aby zaoferowany produkt był wyrobem medycznym. W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Pytanie 2 dot. Pak. 2. Poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu będącego produktem leczniczym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga produktu zarejestrowanego jako lek.**

Pytanie 3 dot. Pak. 5. Poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu będącego produktem leczniczym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga, aby produkt był zarejestrowany jako lek. W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Pytanie 4 dot. Pak. 7. Poz. 1 i 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy w opisie nie doszło do omyłki pisarskiej. Czy zamiast kompatybilności z

preparatem z pakietu 1, nie powinno być: „Preparat kompatybilny (tego samego producenta) z preparatem wskazanym w: Pakiecie 2. poz 1,2.” ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający wymaga, aby produkt opisany w Pakiecie nr 7 był kompatybilny (tego samego producenta) z preparatem wskazanym w Pakiecie nr 2 poz. 1, 2. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Pytanie 5 dot. Pak. 8. Poz. 1, 2 i 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy w opisie nie doszło do omyłki pisarskiej. Czy zamiast kompatybilności z preparatem z pakietu 1, nie powinno być: „Preparat kompatybilny (tego samego producenta) z preparatem wskazanym w: Pakiecie 2. poz 1,2.” ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający wymaga, aby produkt opisany w Pakiecie nr 8 był kompatybilny (tego samego producenta) z preparatem wskazanym w Pakiecie nr 2 poz. 1, 2. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Pytanie 6 dot. Pak. 11. Poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu będącego produktem leczniczym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga, aby produkt był zarejestrowany jako lek. W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Pytanie 7 dot. Pak. 15. Poz. 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków wskaźnikowych tego samego producenta jak preparat w pozycji 1, zarejestrowanych jako wyrób medyczny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający potwierdza, iż wymaga pasków wskaźnikowych tego samego producenta jak preparat w pozycji 1. W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Pytanie 8 dot. Pak. 18. Poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania chusteczek bez możliwości kontaktu z żywnością? Zgodnie z nowymi wytycznymi preparaty do obszaru medycznego nie powinny być stosowane w

obszarze żywności. Do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością zaleca się specjalistyczne preparaty, które testowane są wg innych norm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuści chusteczki bez możliwości kontaktu z żywnością. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Pytanie 9 dot. Pak. 21. Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu będącego wyrobem medycznym na bazie alkoholu izopropylowego, który nie zawiera alkoholu etylowego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający potwierdza, iż wymaga preparatu na bazie alkoholu izopropylowego, który nie zawiera alkoholu etylowego.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.